LEJE NDERTIMI INFRASTRUKTURE PER OBJEKTIN: “ZGJERIMI I RRJETIT 20 kV NE VRRINE ME KABINA TE REJA DHE RE RRJET TU ",

BASHKIA DURRES

HARTA TOPOGRAFIKE SHK. 1:10000

TREGUESIT E ZHVILLIMIT:
Gjatésia totale e linjés &shté: 3.1 km
Kabina box té reja : 4 copé

Koordinatat € kabinave té reja :

e Kabina e re box "Tregu i makinave" E 373371.98, N 4577689.24

e Kabina e re box "Bregu i kanalit"  E 373910.53, N 4577882.57
e Kabina e re box "Lagjja Kishg" E 373674.77, N 4578583.50
e Kabina e re box "Andon Dhimo" E 373373.35, N 4578190.42

TREGUES TEKNIK:

Nr. pasurie dhe Zona Kadastrale: ZK 3339, Nr.pasurie 504, 495, 473, 497

LEGJENDE:

Kufiri i pronés
Objekte ekzistuese
Rrugé ekzistuese
Kabine e re box
Kabine ekzistuese box

Tub PVC me parete te trasha per transversimin e
rrugeve

Aksi i linjés sé re

Miratuar me Vendim té KKT Nr.12 , Daté 26.07.2018
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POROSITES: |
ZHVILLUES: _— .
_ FAZA E PROJEKTIT: |

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT
MIRATOHET

KRYET:

Z. Damian Gjiknuri / ;

LEJE NDERTIMI INFRASTRUKTURE PER OBJEKTIN: “ZGJERIM I
RRJETIT 20kV NE VRRINE ME KABINA TE REJA DHE RRJET TU" |

' | Plani i vendosjes sé& strukturés sé "Zgjerim i rrjetit 20 kV né
EMERTIMI I FLETES: | Vrrin€ me kabina t€ reja dhe rrjet TU"
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